
ZARZĄDZENIE NR 477/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Jaraczewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm. ), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zm. ) oraz uchwały Nr LII/275/2023 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 15 września 
2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Jaraczewie ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 8604 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1/Anna Józefiak - Starszy pracownik socjalny GOPS w Jaraczewie, 

2/Marzanna Dunaj - Starszy pracownik socjalny GOPS w Jaraczewie, 

3/Mirosława Andrzejewska - Starszy pracownik socjalny GOPS w Jaraczewie, 

4/Bernadeta Sołtysiak-Kierownik GOPS w Jaraczewie, 

5/Dawid Wyremblewski - Pełnomocnik Burmistrza ds. realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, 

6/ Mariusz Szybiak – Kierownik Posterunku Policji w Jaraczewie, 

7/ Piotr Bielawski - Starszy Dzielnicowy Posterunku Policji w Jaraczewie, 

8/Marcin Kozłowski - Dzielnicowy Posterunku Policji w Jaraczewie, 

9/Agnieszka Adamczyk - pielęgniarka Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodek Zdrowia s.c. 
w Jaraczewie, 

10/Izabela Przybylska - Pielęgniarka Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodek Zdrowia s.c. 
w Jaraczewie, 

11/Mirosław Baranek - Prezes Zarządu Oddziału Miejsko – Gminnego ZOSP RP w Jaraczewie, 

12/Jerzy Jakubowski - Dyrektor Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Jaraczewie, 

13/Ilona Smolarek - pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Jaraczewie, 

14/Alicja Krzyśko - Kurator zawodowy, kurator specjalista Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 
Rejonowego w Jarocinie, 

15/Anita Bachorz - Pracownik socjalny Ośrodka Interwencji Kryzysowej przy Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Jarocinie. 

§ 2. Tracą moc następujące zarządzenia: 

1) Zarządzenie Nr 98/2012 Wójta Gminy Jaraczewo z dnia 23 maja 2012 r. w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Jaraczewie. 

2) Zarządzenie Nr 219/2013 Wójta Gminy Jaraczewo z dnia 24 października 2013 r., w sprawie odwołania 
członka Zespołu Interdyscyplinarnego oraz powołania nowego członka Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Jaraczewie. 

3) Zarządzenie Nr 44/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 01 lipca 2019 r., w sprawie 
odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego oraz powołania nowego członka Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Jaraczewie. 

4) Zarządzenie Nr 261/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 27 października 2021 r., w sprawie 
odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego oraz powołania nowego członka Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Jaraczewie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA864572-5C33-4348-ABAB-D22844131D1D. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jaraczewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA864572-5C33-4348-ABAB-D22844131D1D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 477/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


